
Znak postępowania: IB.V.271.8.2018 

Bartoszyce, dnia 08.11.2018 r. 

 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Bartoszyce 

Adres: Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce 

NIP: 743-19-70-669 

REGON: 510742920 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                                                                         

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, pn. „Dostawa energii 

elektrycznej dla potrzeb gmin i ich jednostek organizacyjnych oraz innych podmiotów należących                             

do grupy zakupowej w okresie 01.01.2019 r. – 31.12.2021 r.”, znak postępowania: IB.V.271.8.2018 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że: 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 15 817 966,92 zł brutto. 

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

cena oferty brutto: 14 594 319,32 zł 

 

Oferta nr 2 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

cena oferty brutto: 14 866 944,98 zł 

 

 

 



Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały wskazane w SIWZ i są jednakowe dla 

wszystkich Wykonawców, tj. 

- termin wykonania zamówienia: 01.01.2019  r. – 31.12.2021  r. 

- warunki płatności: 30 dni od daty wystawienia faktury. 

 

3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy Pzp Wykonawcy przekazują 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

na stronie internetowej powyższych informacji. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Ww. oświadczenie należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Gmina Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce. 

 

Wójt Gminy Bartoszyce 

/-/ Jadwiga Gut  


